令和２年度第２回羽曳野市指定管理者選定等委員会 会議録（要旨）

日 時 令和２年 10月６日（火）午前 10時 00分  ～午前 10時 35分

場 所 市役所 A棟２階 中東会議室

出席者 【委員】

外部委員：金谷重樹委員、杉谷文明委員、渡邊明久委員

内部委員：清水淳宅委員、戸成 浩委員、淋 信行委員

（６名中６名出席）

【事務局】

行財政改革推進課長、行財政改革推進課課長補佐

行財政改革推進課主幹

【施設所管課】

 市民協働ふれあい課職員、環境衛生課職員、スポーツ振興課職

員、情報政策課職員

議 題 １．令和２年度モニタリング（令和元年度実績）総合評価の確定

２．令和３年度からの非公募施設の指定管理候補者の選定

３．その他

資 料 【資料１】令和２年度指定管理者業務評価 総合評価集計表

【資料２】(公表用) 令和２年度指定管理者業務評価シート

【資料３】業務改善を必要とする事項について

【資料４】指定管理者候補者書類審査採点表

【資料５】財務状況の採点について

モニタリング資料 ファイル①②

公の施設の概要書ファイル

指定管理者申し出書（南食ミートセンター）ファイル

会議内容

● 開会

 ・山入端市長挨拶

 ・新任委員の紹介

 ・事務局の紹介

 ・会議成立の報告

 ・資料の確認

●議題１：令和２年度モニタリング（令和元年度実績）総合評価

の確定

■概要

【資料１】及び【資料２】に基づき、「１．令和２年度モニタ

リング（令和元年度実績）総合評価の確定」について事務局が概

要説明を行った。

□委員からの意見

  ・【資料１】の委員合計平均点については、小数点の取扱いが

委員会評価点数と紛らわしい表示となっており、表示しな

くても良い。

  →そのように対応する。（行財政改革推進課回答）

□【資料３】に基づき、評価結果の公表及び令和２年度モニタリ

ングにおいて評価の低かった項目の改善報告等の今後の手続き

について、事務局より説明を行った。

●議題２：令和３年度からの非公募施設の指定管理候補者の選定

■概要

 【資料４】及び【資料５】に基づき、「令和３年度からの非公

募施設の指定管理候補者の選定」について、事務局より概要説

明を行った。

□委員からの意見

 委員了承。

□指定管理候補者選定審査結果の公表手続き等について、事務局

より説明を行った。

●議題３：その他 なし。

●閉会